

# "ЕНЕРГОИНВЕСТ 09" ЕООД гр.Враца

Изх.№10/28.07.2022г

Уважаеми Господа,

Във връзка с Ваше запитване и запознаване с чертежите имаме удоволствието да Ви предложим нашето

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТНОСНО : "Изработка , доставка и монтаж на 2 броя оборотни саваци за ЦПС - 2"

1.ОБЩА ЦЕНА: 96 740.00 лв./ Деветдесет и шест хиляди седемстотин и четиридесет лева/ без ДДС

	Офертата включва :	Мярка	К-во	Ед.цена лв.	Обща цена лв/без ДДС
1	Изработка на 2 броя оборотни саваци за ЦПС-2	бр	2	25940.00	51880.00
2	Бластиране и боядисване с алкиден емайллак	бр	2	7180.00	14360.00
3	Доставка на 2 броя оборотни саваци за ЦПС-2	бр	2	500.00	1000.00
4	Монтаж на 2 броя оборотни саваци за ЦПС-2	бр	2	10750.00	21500.00
5	Проектиране	бр	1	8000.00	8000.00
	ОБЩО:				96740.00

### Забележка:

- В цената е включено проектиране
- Цената е без ДДС

2. **Срок на изпълнение за посочения обем работа :** 40 календарни дни без проектиране и 55 календарни дни с проектиране

3. **Данни за контакт:** гр.Враца, ул.Мездренско шосе 1 ет.2 ,РМЗ на територията на бившо Химко  
лице за контакт: Ваня Заркова тел. +359 896 509 793 .E-mail: energoinvest09@abv.bg

Надяваме се на ползотворно съвместно сътрудничество.

Заличено на  
основание ЗЗЛД

С уважение:

/ин.